

Meld inn sak til Regionalt planforum

Skjema

Kommunen / annen aktør fyller ut og sender inn skjema sammen med relevante vedlegg.

- Skjema sendes inn senest 14 dager før planforum skal avholdes.
- Skjema sendes til planforum@innlandetfylke.no med kopi til post@innlandetfylke.no.

Se møtedatoer og annen informasjon på innlandetfylke.no/planforum

Vedlegg

- Legg ved kartutsnitt og annen informasjon som kommunen mener er hensiktsmessig for saken, for eksempel bilder, illustrasjoner, utredninger mv.

Fyll ut alle feltene (feltene utvider seg)

Om saken

Navn på saken / saken gjelder	Mjøssykehuset – sykehus i Moelv
-------------------------------	---------------------------------

Om kommunen/annen aktør:

Ønsket dato for møtet Skriv om det er behov for tid utover 1 time (se møtedatoer på innlandetfylke.no/planforum)	10. januar 2024.
Navn på kommune/ tiltakshaver	Ringsaker kommune/Helse Sør-Øst RHF
Navn/e-postadresse på deltakere fra kommunen/tiltakshaver/konsulenter	geir.egilsson@asplanviak.no christiane.johnk@asplanviak.no tom.einertsen@sykehusbygg.no

Om planarbeidet:

Navn på planen	Mjøssykehuset – sykehus i Moelv
Bakgrunnen for at planarbeidet er satt i gang	Det er bestemt at det skal etableres nytt sykehus for Innlandet i Moelv. Prosjektet er i konseptutviklingsfase som også innebærer

	regulering for å legge til rette for etablering av sykehuset.
Status – hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart / under utarbeidelse / offentlig ettersyn / høring / annet)	Det er varslet oppstart av planarbeid 1. desember 2023 og høring av planprogram. Frist for innspill er satt til 5. februar 2024.
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/overordnet plan?	Tomt for sykehus og nødvendig infrastruktur ligger i hovedsak innenfor områder avsatt til LNFR i gjeldende kommuneplan. Ringsaker kommune har parallell prosess med ny kommuneplan.
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/eller regionale interesser? Hvis JA, hvilke?	<p>Lokalisering av nytt sykehus er resultat av en lang prosess der helseforetaket har involvert kommuner og fylkeskommunen i prosessen. Lokaliseringen er anbefalt av bl.a. Innlandet fylkeskommune og vedtatt av regjeringen.</p> <p>Det er likevel målkonflikter knyttet til etableringen i Moelv. Samling av sykehusfunksjoner som i dag er spredt på flere steder i Innlandet vil føre til at flere må reise lengre for å komme seg til ny arbeidsplass. Dette vil føre til mer trafikk på vegene, og det finnes ikke et kollektivtilbud som er konkurransedyktig i forhold til pris, frekvens og tid i dag.</p> <p>Innlandet fylkeskommune og de 11 kommunene i Mjøsbyregionen har samtidig vedtatt et mål om nullvekst i personbiltrafikken.</p> <p>Uten tiltak vil dagens vegnett og framtidig E6 ha kapasitetsutfordringer i rushtid.</p> <p>Andre temaer som kan påvirke regionale eller nasjonale interesser er synliggjort i planprogrammet, og følgende temaer skal utredes:</p> <ul style="list-style-type: none"> • mobilitet og trafikale virkninger • landskap • by- og friluftsliv • kulturminner og kulturmiljø • støy • luftkvalitet og lokalklima • klimagassutslipp • lokal og regional utvikling

Andre forhold/utfordringer av overordnet karakter?	<p>Rekkefølgen mellom veg-, jernbane og sykehusprosjekt bør koordineres. Ny Mjøsbru er viktig i beredskapssammenheng for sykehuset. Jernbanen har betydning for å bidra til at flere kan reise kollektivt.</p> <p>Tomta for nytt sykehus ligger i Moskogen som er et område som har stor betydning for friluftsliv mellom Moelv sentrum og Mjøsa.</p> <p>Hvordan kan buss- og togtilbudet utvikles for å bidra til at de er relevante med tanke på å betjene nytt sykehus?</p>
**) Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/tiltakhaver å ta opp i planforum?	<p>Planprogrammet som er på høring peker på problemstillingene som er aktuelle, men det vil være aktuelt å drøfte spørsmål rundt trafikk- og mobilitetsutfordringene, og hvordan ulike etater og myndigheter kan bidra for å løse disse.</p>
Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/tiltakhaver at skal delta i planforum?	<p>Statsforvalteren, Innlandet fylkeskommune, Statens vegvesen, Bane NOR, Innlandstrafikk.</p>
Andre ting det er relevant å opplyse om	<p>Det er etablert en egen møteserie med samordningsmøter mellom ansvarlige etater, foretak og myndigheter knyttet til prosjektene for utbygging av sykehus, veg og jernbane rundt Moelv.</p>

**Eget problemnotat kan også lages når det er nødvendig for å opplyse saken for planforum.